

SUPER Conveniente®

È UNA PROMESSA

• GELA (CL) • AVOLA (SR) • LASCARI (PA)

Convenienza sotto l'albero



Balocco Oro
Panettone/
Pandoro 750 g

€ 2,65 al kg
1,99€
~~€ 4,29~~

*ogni € 29,00 di spesa
unico scontrino fino esaurimento scorte

Grana Padano
D.O.P. al kg

11,90€

BALOCCO
Buoni dal 1927
IL PANDORO

BALOCCO
Buoni dal 1927
IL PANETTONE

Coca-Cola
ORIGINAL TASTE
1,35 L x 4

Coca-Cola
4x1,35 lt

€ 0,68 al lt

3,69€

Pittia
SUPER
Conveniente

OFFERTE VALIDE DA MARTEDÌ 16 A VENERDÌ 26 DICEMBRE 2025

GUST'ORO

Con uva
sultanina
e canditi
di arancia

Con gocce di
cioccolato
e glassa al cacao

Gust'Oro
Panettone classico
incartato 750 g

al kg € 9,32
€ 6,99

Gust'Oro
Panettone incartato
gocce di cioccolato/
limoncello 750 g

al kg € 9,99
€ 7,49

Con farcitura
di crema al
caramello salato
e glassa al cacao

Con farcitura di
crema al pistacchio,
ricoperto di glassa e
granella di pistacchio

Gust'Oro
Panettone in scatola
caramello salato/
pistacchio 750 g

al kg € 11,32
€ 8,49

Gust'Oro
Panettone
chocolate Dubai e
crema pistacchio 750 g

al kg € 13,20
€ 9,90

Con crema a base di
pistacchio e kunafa
e glassa al cacao

Panettoni e Pandori

**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



Balocco
I dolci al cucchiaio
tortino/tiramisù
650 g
al kg € 8,45

€ **5,49**



Maina
Panettone
Il Gran
nocciolato
750 g
al kg € 8,79

€ **6,59**



Tartufone
Dolce noir
650 g
al kg € 9,22

€ **5,99**



Paluani
Pandoro crema di
caramello salato
e gocce di cioccolato
750 g
al kg € 8,39

€ **6,29**



Maina
Panettone
gocce di cacao
750 g
al kg € 8,65

€ **6,49**



Bauli
Panettone
cioccolato
750 g
al kg € 8,65

€ **6,49**



Balocco
Panettone/
pandoro
Gocciolotto
800 g
al kg € 8,61

€ **6,89**



Balocco
Pandoro Lemondoro/
Maxiciok Double/
Pop corn 800 g
al kg € 8,61

€ **6,89**

Panettoni e Pandori



Maina
Panettone
Tiramisù/
Pistacchio/
Zuppa inglese
750 g

al kg € 9,32

€ **6,99**



Dais
Panettone
caramello salato/
cassata siciliana/
agrumi siciliani/
crema al pistacchio/
cocco e cioccolato/
pere e cioccolato
800/750 g

al kg € 9,11/9,72

€ **7,29**



Dais
Panettone
Verde Siciliano
800 g

al kg € 10,61

€ **8,49**



Bauli
Pandoro Baileys/
Panna e Cioccolato/
Crema Limoncè/
Chocolate 750 g

al kg € 11,99

€ **8,99**



Bauli
Panettone
Cointreau/
Tre Cioccolati/
Baileys 750 g

al kg € 13,05

€ **9,79**



Tre Marie
Pandoro Magnifico/
Panettone Milanese
con/senza canditi
1 kg

€ **10,99**



Pisti
Panettone
fragola e
cioccolato
fondente/
limone e miele/
arancia
750 g

al kg € 16,65

€ **12,49**



Pisti
Panettone
crema mandarino/
pistacchio
ricoperto di
cioccolato bianco
900 g

al kg € 14,99

€ **13,49**



Vanoir
Stella di Natale
5 pz

€ **9,99**



Regalidea
Pranzo italiano
5 pz

€ **9,99**



Regalidea
Dolci Auguri
pandoro/
panettone
4 pz

€ **11,49**



Ceste

**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



Regalidea
Cesto Bellini
6 pz

€ **16,90**



Le Cadeau
Vassoio Agrifoglio
7 pz

€ **17,90**



Le Cadeau
Vassoio
Blu Cobalto
7 pz

€ **19,90**



Re Regalo
Cesto Merlino
7 pz

€ **25,90**



Le Cadeau
Vassoio Oro Nero
11 pz

€ **29,90**



Re Regalo
Tanti Baci Perugina
5 pz

€ **32,90**



Le Cadeau
Cesto
Verde Smeraldo
15 pz

€ **39,90**



Regalidea
Cesto Fattoria
15 pz

€ **44,90**



Le Cadeau
Cesto Portofino
15 pz

€ **49,90**

Ciocolatini e Torroncini



Witor's
Praline Selection
Crispy vari tipi/
creamy caramello
95 g
al kg € 10,55

€1,00



Sperlari
Morbidelli/
Torroncini/
Zanzibar vari gusti
117 g
al kg € 25,56

€2,99



Novi
Cioccolatini
in busta
vari tipi
da 130 a 160 g

€3,99



Dolgam
Torroncini
assortiti
400 g
al kg € 12,48

€4,99



Witor's
Piramide
bridgerton
vari tipi
300 g
al kg € 24,97

€7,49



Novi
Confezione
specialità
assortite/
gianduotti
215 g
al kg € 41,40

€8,90



Witor's
Glacette
Crispy+Bottiglia
180 g
al kg € 55,00

€9,90



Perugina
Scatola Baci
classico-assortiti/
natale assortita
250/262 g
al kg € 47,96/45,76

€11,99



Ferrero
Collection 15 pz
172 g
al kg € 38,90

€6,69



Ferrero
Prestige x 21
246 g
al kg € 36,54

€8,99



Ferrero
Rocher 24 pz
300 g
al kg € 29,97

€8,99



Dove l'Olio è Arte



gli Aromatici

LINEA AROMATIZZATI

Gli Aromatici Tenute Arena sono una collezione di condimenti a base di olio extra vergine di oliva 100% italiano all'aroma di peperoncino, basilico, limone, tartufo bianco, funghi porcini e rosmarino. Questi oli aromatizzati sono perfetti per gli appassionati di cucina creativa e amanti della varietà di sapori. Aggiungono un tocco di freschezza e intensità alle tue ricette preferite, permettendoti di esaltare al massimo il gusto dei tuoi piatti in modo semplice e veloce.

Tenute Arena
Confezione regalo
Gli aromatici box x 3

€ **23,90**



Tenute Arena
Confezione regalo
2x50 cl

€ **27,90**



Tenute Arena
Confezione regalo
Rinaniura/
Sùffuru I.G.P.
75 cl

al lt € 23,33
€ **17,50**



FRUTTATO
OLIO EXTRA VERGINE
DI OLIVA
ITALIANO
ESTRATTO A FREDDO



NUOVAGOCCIA
OLIO EXTRA VERGINE
DI OLIVA
ITALIANO
ESTRATTO A FREDDO



Tenute Arena
Olio extra vergine
di oliva Fruttato/
Nuova Goccia
3 lt

al lt € 14,30
€ **42,90**



Spumanti



G.H. Mumm
Champagne
Cordon Rouge
75 cl

al lt € 33,20

€ **24,90**



Berlucchi
Cuvée Imperiale Brut
75 cl

al lt € 18,00

€ **13,50**



Maschio
Valdobbiadene
Prosecco Superiore
D.O.C.G.
75 cl

al lt € 6,65

€ **4,99**



Mionetto
Spumante brut
75 cl

al lt € 7,87

€ **5,90**



Cinzano
Asti D.O.C.G.
75 cl

al lt € 7,32

€ **5,49**



958 Santero
Natale
dolce rosso/
extra dry 75 cl

al lt € 6,65

€ **4,99**



Borgo San Leo
Prosecco
75 cl

al lt € 4,65

€ **3,49**



Duchessa Lia
Brachetto d'Acqui
D.O.C.G.
75 cl

al lt € 6,52

€ **4,89**



Franzini
Spumante
dolce/brut
75 cl

PREZZO FIDELITY

€ 2,65 al lt

1,99€



Bosca
Spumante
Dolce/Brut
75 cl

al lt € 3,19

€ **2,39**



Veraluna
Gran Dessert Dolce
75 cl

al lt € 2,52

€ **1,89**



Sniper
Fragolino
75 cl

al lt € 2,52

€ **1,89**



Liquori

**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



Disaronno
Originale
70 cl

al lt € 14,14
€ 9,90



Amaro Del Capo
70 cl

al lt € 14,14
€ 9,90



Vecchia Romagna
Etichetta nera
70 cl

al lt € 15,57
€ 10,90



Amaro
Sdilliriù/
Futtitinni/
Camurria
50 cl

al lt € 13,80
€ 6,90



Baileys
Original
70 cl

al lt € 15,57
€ 10,90



Candolini
Grappa riserva
70 cl

al lt € 14,14
€ 9,90



Chivas Regal
Scotch Whisky
70 cl

al lt € 22,71
€ 15,90



Wind Jammer
Scotch whisky
70 cl

al lt € 9,99
€ 6,99



Dolce Vita
Dry gin 70 cl

al lt € 17,00
€ 11,90



Villapiana
Limoncello
70 cl

al lt € 5,70
€ 3,99



Russo
Cremoncello
pistacchio/
nocciola/café
50 cl

al lt € 15,80
€ 7,90



Iceberg
Vodka
vari tipi
70 cl

al lt € 9,86
€ 6,90



Don Juan Rodriguez
Mini Jamon Serrano
Morsa
+ Coltello

€ **24,90**



Terre Ducali
Salame Felino I.G.P.
confezione regalo
al kg

€ **10,90**



Don Juan Rodriguez
Fuet salame
confezione regalo
170 g

al kg € 23,47

€ **3,99**



Ferrari
Grana Padano
stagionato
con condimento
400 g

al kg € 32,25

€ **12,90**



Ferrari
Parmigiano
reggiano
24-30 mesi
400 g

al kg € 39,75

€ **15,90**



Ambrosi
Parmigiano Reggiano
450 g

al kg € 24,22

€ **10,90**



Borgo Magno
Cotechino
500 g

al kg € 7,98

€ **3,99**



Borgo Magno
Stinco 600 g

al kg € 7,48

€ **4,49**



Callipo
Pangelato
nocciola
1100 g

al kg € 13,18

€ **14,50**



Salmone

**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



Fjord
Salmone
Norvegese
300 g
al kg € 33,00

€ **9,90**



Fjord
Salmone
scozzese
300 g
al kg € 36,33

€ **10,90**



Sicily Food
Fish&Fine
salmone scozzese
200 g
al kg € 39,50

€ **7,90**



Riunione
Salmone norvegese
350 g
al kg € 28,29

€ **9,90**



Sicily Food
Salmone
norvegese
300 g
al kg € 26,33

€ **7,90**



Sicily Food
La Dadolata di
salmone
affumicato
70 g
al kg € 42,71

€ **2,99**



Salmone
marinato
200 g
al kg € 14,95

€ **2,99**



Rosa
Del Nord
Salmone
norvegese
150 g
al kg € 33,27

€ **4,99**



Riunione
Trittico
di affumicati
150 g
al kg € 59,33

€ **8,90**



Valfrutta
Pesche sciroppate
570 g
al kg € 4,37

€ 2,49



Ponti
Aceto di mele
100% Italiano
500 ml
al lt € 3,98

€ 1,99



Terravecchia
Mandorle
Sgusciate
500 g
al kg € 9,98

€ 4,99



PRODOTTO SICILIANO



Finocchi sfusi al kg

€ 1,39

PRODOTTO SICILIANO



Arance Tarocco G al kg

€ 1,79

Ananas al kg

€ 0,99



Terrabuona
Funghi
champignon
affettati
300 g
al kg € 4,97

€ 1,49



Terrabuona
Mele
Golden C
al kg

€ 0,99



**Lattuga
lunga
al pezzo**

€ 0,75



Terrabuona
Patate rete
1,5 kg
al kg € 1,26

€ 1,89



**Pomodoro
Piccadilly
vaschetta 1 kg**

€ 1,99



Bonduelle
Carta delle
Insalate
Ideale per le feste

€ 0,99
a soli
€ 8,25 al kg



Terrabuona
Spinaci
500 g
al kg € 3,90

€ 1,95



**Broccoli
500 g**
al kg € 1,98

€ 0,99



**Noci sfuse
al kg**

€ 4,99



**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



Terrabuona
Arachidi
zuccherate
210 g
al kg € 9,00
€1,89



Dattilo
Arachidi guscio
tostati 500 g
PREZZO FIDELITY
€ 5,58 al kg
2,79€



Fatina
Anacardi tostiti
al cacao/miele
130 g
PREZZO FIDELITY
€ 23,00 al kg
2,99€



Fatina
Nocciole sgusciate
tostate 200 g
PREZZO FIDELITY
€ 26,45 al kg
5,29€



Fatina
Pistacchi tostiti
senza sale 150 g
PREZZO FIDELITY
€ 18,60 al kg
2,79€



Fatina
Nocciole tostate
con guscio 500 g
al kg € 11,80
€5,90



Fatina
Noci
500 g
al kg € 5,98
€2,99



Noberasco
Fichi corona
200 g
al kg € 12,95
€2,59



Noberasco
Fichi Zeus
400 g
al kg € 12,48
€4,99



Fatina
Fichi olympia
250 g
al kg € 17,16
€4,29



Fatina
Fichi Pulled
250 g
al kg € 15,96
€3,99



Fatina
Arancia/datteri/
fichi/noci
ricoperti con
cioccolato
120/150 g
al kg € 21,06/25,27
€3,79



Fatina
Datteri
con nocciolo
vassoio 250 g
al kg € 3,96
€0,99
Denocciolati
vassoio 200 g
al kg € 6,45
€1,29



Fatina
Cocktail
frutta secca
alberello
400 g
al kg € 19,75
€7,90



Fatina
Cocktail rettangolare
500 g
al kg € 19,80
€9,90



Macelleria



Amadori
Pollo ripieno

al kg
€10,90

Pollo ripieno

Un grande classico gustoso: **il Pollo Gran Chef Amadori**, già disossato, è farcito con un ripieno di tacchino, di pollo e di pancetta di suino. Un piatto che saprà donare alle tue feste un **sapore** davvero **unico**.



I fatti da noi!

Arrosti di coppa
di suino al kg

€ **6,99**

Rollè di pollo
al kg

€ **9,90**

Falso magro
di bovino adulto
al kg

€ **12,90**





Macelleria

**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



**fatto
da noi**

SENZA ADDITIVI PER LA CONSERVAZIONE
**CONFEZIONATA SOLO CON
BUDELLINA NATURALE**

Polpettone
al pistacchio

€11,90 *al kg*

Salsiccia di suino

€5,99 *al kg*

**formato
Conveniente**

Fettine di Suino
al kg

€6,49

Tritato di suino
al kg

€6,49

**formato
Conveniente**

Salse & Condimenti



Develey
Ketchup
top down
250 ml
al lt € 5,96

€1,49



Calvé
Salsa vari tipi
250 ml

PREZZO FIDELITY

€2,19 al lt



Gustomanno
Glassa con
aceto balsamico
di Modena I.G.P.
250 ml
al lt € 6,76

€1,69

Le nostre carni sono selezionate con cura per una completa sicurezza alimentare e garanzia di qualità.



Pescheria

Itoscanacci

Toscanacci
Sugo di astice/orata/
vongole/
pesce spada 180 g
al kg € 16,61

€ 2,99

Spigole
al kg
€ 10,50



Il benessere vien dal mare

La spigola è un pesce magro, indicato per gli individui che seguono un regime alimentare ipocalorico. Oltre ad essere facilmente digeribile, è ricca di proteine e contiene folati, per cui il suo consumo è consigliato anche in gravidanza. Grazie all'elevata presenza di potassio, aiuta a contrastare l'ipertensione. La spigola è anche ricca di fosforo, che favorisce il buon funzionamento della memoria e il corretto sviluppo di ossa e denti. È un pesce molto apprezzato in cucina per le carni sode, gustose e povere di lisce. Può essere cotto grigliato, al cartoccio o al sale.

I nostri prodotti sono selezionati con cura per garantire il massimo della qualità e della freschezza.



Salmone
al kg

€ 18,90



Calamari
decongelati
al kg

€ 16,90

Le Farine Magiche.
Mix di Farina poco raffinata per Fritture

Questa Farina ... È Fatta bene
Studiata per la cottura in olio bollente, rilascia meno odori e rende il fritto bello, gonfio, croccante e dorato! Il fritto è asciutto, con un apprezzato profumo e sapore per la presenza della pasta madre e del germe di grano.

Ideale per ...
Infarinare e pastellare, tutti i tipi di verdure, pesce, frutta e per realizzare frittelle e zeppoline.



Le Farine Magiche
Farina per frittura
750 g
al kg € 2,25
€ 1,69



Lupini
al kg

€ 10,90



Gambero bianco
al kg

€ 9,90



Cozze gratinate
al kg

€ 10,90

Surgelati

**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



marAzur

profumi di mare

Gamberoni
Pleoticus muelleri
GAMBERI ARGENTINI
Interi, CONGELATI

marAzur

Pittia
SUPER
CONFEZIONATA

800g e

**Marazur
Gamberi argentini
800 g**

PREZZO FIDELITY

€ 11,13 al kg

8,90€



Mastro Pasticciere
Torta ricotta
e mandorle
1 kg

€14,90



Findus
10 Bastoncini di
merluzzo
omega 3/limone
250 g

al kg € 11,56
€2,89



Arbi
Scampi
medi
400 g

al kg € 14,98
€5,99



Marazur
Vongole
con guscio
1 kg

€4,39



Viva Mare
Sugo pronto
vari tipi
300/350 g

al kg € 8,30/7,11
€2,49



Pizzoli
Patasnella
una tira l'altra
600 g

al kg € 4,15
€2,49



Orogel
Carciofi in spicchi
300 g

al kg € 8,30
€2,49



Terrabuona
Funghi misti
con porcini
1 kg

€3,99



**Findus
Pisellini
Primavera
700 g**

€ 5,56 al kg

3,89€



Salumeria

Grana Padano
D.O.P.

al kg
€ 11,90



Soresina
Provolone Piccante

al kg
€ 10,90



Asiago
D.O.P.
al kg

€ 9,90



Jermi
Torta con pepe
verde/salmone
al kg

€ 14,90



Galbani
Bel Paese
al kg

€ 11,90



Grottone
Formaggio
al kg

€ 17,90



Président
Emmental
francese
al kg

€ 9,90



Caciocavallo
Silano
D.O.P. al kg

€ 15,90



Carozzi
Gorgonzola D.O.P.
senza crosta al kg

€ 14,90



Valletata
Mozzarella
ciuffo 180 g

al kg € 8,83
€ 1,59



**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



Coati
Prosciutto Cotto Nobile
Alta Qualità

€12,90
al kg



La Badia
Prosciutto di Parma
D.O.P.

€29,90
al kg



Fiorucci
Carpaccio
di bovino
al kg

€29,90



Negrone
Mortadella
I.G.P. 4 Castelli
al kg

€10,90



Fiorucci
Rostello arrosto
di tacchino
al kg

€12,90



Porchetta Di Ariccia
con testa/I.G.P.
al kg

€16,90



Brugnolo
Filone suino
stagionato al kg

€11,90



La Specialità
del Casale
Salame
ungherese
al kg

€10,90



Mare Nostrum
Salmone
norvegese
preaffettato
al kg

€29,90



Insalata russa
con gamberi
al kg

€16,90

I nostri salumi e formaggi sono selezionati tra i migliori prodotti della tradizione italiana per garantire il massimo della qualità.

Freschi



Granarolo
Mascarpone
500 g

€ 4,98 al kg

2,49€



Terrabuona
Mozzarella
3x90 g

al kg € 6,26

€ 1,69



Galbani
Santa Lucia
Mozzarella
400 g

al kg € 7,98

€ 3,19



Mandara
Mozzarella di bufala
brik 100 g

al kg € 12,90

€ 1,29



Lattoria Soresina
Burro Panetto
250 g

al kg € 9,56

€ 2,39



Philadelphia
Formaggio fresco
classico 250 g

al kg € 7,96

€ 1,99



Ambrosi
Parmigiano reggiano
grattugiato D.O.P.
60 g

al kg € 16,50

€ 0,99



Galbani
Galbanino 850 g

al kg € 8,58

€ 7,29



Yomo
Yogurt
magro assortiti/
Granarolo
Yogurt alta qualità
8 x 125 g

€ 2,19



Sottilette
Classiche
400 g

€ 7,23 al kg

2,89€



**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



ROVAGNATI

Rovagnati
Prosciutto cotto
alta qualità/
Prosciutto crudo/
Salame milano
da 80 a 110 g

1,99€

Fiorucci
Pancetta
a cubetti
dolce/affumicata
2x70 g

al kg € 12,79

€ 1,79

Aia
Wudy
würstel classico
pollo e tacchino
300 g

al kg € 4,63

€ 1,39

**BORG
MAGNO**

Borgo Magno
Salame
casereccio
200 g

al kg € 9,95

€ 1,99

TERRABUONA
RUSTICA E TRADIZIONE

Terrabuona
Pasta
sfoglia/brisée
230 g

al kg € 4,30

€ 0,99

marazur

Marazur
Insalata
di mare
con verdure
700 g

al kg € 11,41

€ 7,99

**Sapori
in Tavola**
SAPORI ITALIANI

Pesto alla
Genovese
Basilico Genovese D.O.P.
SENZA AGGIUNTE
SENZA GLUTINE

Crema ai
Formaggi
SENZA GLUTINE

Sapori In Tavola
Pesto/salsa/
crema vari tipi/
cacio e pepe
130 g

al kg € 12,23

€ 1,59

**BORG
MAGNO**
TRADIZIONE E SAPORI

LASAGNE
TRAFILATE AL BRONZO

SEMOLA DI GRANO DURO ITALIANO
Pasta fresca
500 g e

Borgo Magno
Lasagne
500 g

€ 2,78 al kg

1,39€

TERRABUONA
RUSTICA E TRADIZIONE

Terrabuona
Uova Medie
x 20

1060 g

€ 3,69

DIVELLA

Tortelloni
ricotta e spinaci

250g e
8.8 oz

Divella
Pasta fresca ripiena
vari tipi 250 g

al kg € 5,16

€ 1,29

Alimentari

Divella
Pasta di semola
formati
classici 1 kg

0,89€

BORG MAGNO
Pasta pappardelle/
paccheri 500 g

al kg € 2,30
€ 1,15

Barilla Emiliane
Tortellini
prosciutto crudo/
cappelletti carne
500 g

al kg € 6,78
€ 3,39

Barilla Emiliane
Lasagne
spesse 500 g

al kg € 2,38
€ 1,19

De Cecco
Pasta all'uovo
fettuccine/
tagliatelle 500 g

al kg € 3,18
€ 1,59

Gustomanno
Passata
di pomodoro
690 g

al kg € 1,29
€ 0,89

CIRIO
100% Pomodoro
Italiano
POLPA
FINISSIMA
Densa e cremosa

Cirio
Polpa
finissima
3x400 g

al kg € 1,66
€ 1,99

Gustomanno
Sugo bolognese/
amatriciana/
salsiccia 400 g

al kg € 3,88
€ 1,55

Bottega di Sicilia
Salsa pronta di
pomodoro ciliegino
4x33 cl

€ 2,27 al lt
2,99€

Knorr
Brodo
granulare
classici
vari tipi
150 g

al kg € 16,60
€ 2,49

Barilla
I Pesti vari tipi
da 190 a 200 g

PREZZO FIDELITY
1,89€

MARULLO
Pesto di
PISTACCHIO
190 g

al kg € 19,95
€ 3,79



Alimentari

**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



**Bertolli
Olio extra
vergine di oliva
originale 1 lt**

5,99€



Barilla
Farina
tipo "00"
1 kg

PREZZO FIDELITY

0,69€



Giglio Oro
Olio di semi
di girasole
1 lt

1,99€



Flora
Riso classico
100% italiano
1 kg

1,89€



Select
Lenticchie
mignon/giganti
800 g

PREZZO FIDELITY

2,49€



Sterilgarda
Besciamella
500 ml

1,29€



Granarolo
Panna da cucina
200 ml

0,79€



Gustomanno
Maionese vaso
500 ml

1,99€



Saclà
Acetelli
Insalatina/
Giardiniera
560 g

1,79€



Montana
Carne lessata
6x90 g

5,49€



Rio Mare
Filetto di salmone
classico/grigliato
naturale/all'olio
extra vergine
di oliva 125 g

5,19€



Marazur
Filetti di tonno
all'olio di oliva/
al naturale
190 g

3,49€



**Due Pavoni
Tonno all'olio di oliva
6x70 g**

3,99€

Colazione



FORMATO PROMO
Bauli Buondi
Bauli Buondi classico x5 165 g

€ 6,00 al kg

0,99€



Mulino Bianco
Flauti
cioccolato/latte/
stracciatella 280 g

al kg € 7,11

€ 1,99



Buoni di Forno
Cornetti crema/
albicocca/cioccolato
500 g

al kg € 4,58

€ 2,29



Buoni di Forno
Frollini con panna/
riso e latte/
con uova/granelli
di zucchero 700 g

al kg € 3,13

€ 2,19



Kellogg's
Corn Flakes
375 g

al kg € 5,31

€ 1,99



Gullón
Savoiardi
300 g

PREZZO FIDELITY
€ 4,30 al kg

1,29€



Pavesi
Ringo
formato famiglia
cacao/vaniglia
330 g

al kg € 6,94

€ 2,29



Ferrero
Nutella
950 g

al kg € 7,36

€ 6,99



Perugina
Nero tavolette
di cioccolato
vari gusti 85/100 g

al kg € 31,65/26,90

€ 2,69



Mulino Bianco
Abbracci
Biscotti ricchi
700/600 g

PREZZO FIDELITY
€ 3,99/4,65 al kg

2,79€



**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



Lavazza Suerte
TORINO, ITALIA, 1895
CIALDE per macchina ESPRESSO
100 CIALDE
700 g e

Lavazza Suerte cialda x100 700 g

€ 17,00 al kg

11,90€

LAVAZZA
TORINO, ITALIA, 1895
crema e gusto
STESSO GUSTO, NUOVA GRAFICA
9/10
Caffè MACINATO 2x250 g e

Lavazza
Caffè Crema e Gusto
forte 2x250 g
al kg € 12,98

€ 6,49

Buoni di Forno
le Fette Biscottate
Classiche
72 fette
Fragranti e friabili - con Urtica Naturale
16 porzioni da 4 fette
648 g e

Buoni Di Forno
Fette biscottate
classiche x72
648 g

al kg € 2,85

€ 1,85

Zuegg
Confetture
gusti classici
320/330 g
al kg € 5,91/5,73

€ 1,89

Buoni Di Forno
Pane integrale/
multicereale
400 g
al kg € 2,48

€ 0,99

Mulino Bianco
Cracker
Salati
non salati/integrali
500 g
al kg € 3,58

€ 1,79

Pai
Patine Chips
trasparenti
300 g
al kg € 4,97

€ 1,49

nipiol
biscotti
ai 6 cereali, friabili e solubili,
in 12 comode confezioni
salva freschezza
800g e

Baby

Nipiol
Biscotti 800 g
al kg € 6,24

€ 4,99

nipiol
manzo
vitello
Omogeneizzati di carne
vari gusti 2x80 g
al kg € 11,81

€ 1,89

Stella
LATTE UHT
Intero
100% ITALIANO

Stella
LATTE UHT
Parzialmente
Scremato
100% ITALIANO

Stella Latte intero/parzialmente scremato bottiglia 1 lt

0,99€

Bevande



Eva
Acqua naturale
6x1,5 lt

€ 0,22 al lt

1,99€



Ferrarelle
Acqua 1,25 lt

al lt € 0,23

€ 0,29



Vera
Acqua naturale/
frizzante 500 ml

PREZZO FIDELITY

€ 0,38 al lt

0,19€



Coca-Cola vari tipi/
Fanta/Sprite
lattina 50 cl

al lt € 1,38

€ 0,69



Fanta/Sprite
vari tipi 900 ml

al lt € 0,88

€ 0,79



Sanattiva
Succo zero vari tipi
1 lt

€ 0,99



Santal
Succo di frutta
vari tipi
3x200 ml

al lt € 1,98

€ 1,19



Red Bull
Bibita vari tipi
25 cl

al lt € 3,96

€ 0,99



Schweppes
vari tipi 1 lt

€ 1,19



Coca-Cola
4x1,35 lt

PREZZO FIDELITY

€ 0,68 al lt

3,69€



Bevande

**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



**Tuborg
Birra 66 cl**

€ 1,50 al lt

0,99€



**Bavaria
Birra
Premium
3x33 cl**

al lt € 2,00

€ 1,98



**Matri Birrai Umbri
Birra bionda/rossa/
IPA/pils 50 cl**

al lt € 4,98

€ 2,49



**Martini
Vermouth
bianco/rosso
1 lt**

€ 8,90



**Mateus
Vino Rosé/Bianco
75 cl**

al lt € 5,05

€ 3,79



**Vigne del Sole
Chardonnay/
Cabernet/
Merlot I.G.T 75 cl**

al lt € 2,65

€ 1,99



**Turà
Vino bianco/
rosé I.G.T.
75 cl**

al lt € 3,32

€ 2,49



**Cusumano
Nero d'Avola/Syrah/
Merlot I.G.T. 75 cl**

al lt € 8,67

€ 6,50



**Pellegrino
Zibibbo
50 cl**

al lt € 6,98

€ 3,49



**Nicosia
Generazione
Mille898
Due Neri/
Nerello Mascalese/
Syrah/Pinot Nero/
Nero d'Avola/
Grillo D.O.C./
Inzolia I.G.T 75 cl**

€ 3,99 al lt

2,99€

Igiene persona



Garnier Fructis Balsamo/shampoo vari tipi 200/250 ml

€ 9,45/7,56 al lt

1,89€



Ren

Ren
Sapone liquido
latte e avena/
igienizzante
aloe vera
500 ml

al lt € 2,38

€ 1,19



Nivea
Deodorante
roll-on/spray
vari tipi e grammature

PREZZO FIDELITY

1,99€



Chilly
Igiene intima vari tipi
200 ml

PREZZO FIDELITY

€ 13,45 al lt
2,69€



Nuvenia
Assorbenti
ultra-maxi/
proteggili slip
vari tipi

€ 1,49



Pasta Del Capitano
Dentifricio
placca e carie/
antitartaro/carbone
75 ml

al lt € 10,53

€ 0,79



Ren

Ren
Carta igienica
2 veli x12

€ 3,99



Ren
Salviettine baby
con coperchio
x 110

€ 1,59



Pampers
Baby Dry
mutandino/
pannolini
varie misure

€ 3,99



Dove
Bagnodoccia
idratante/seta
2x450 ml

€ 2,88 al lt

2,59€



Igiene casa

SCARICA la
NOSTRAapp
e scopri le nostre offerte



Ace
Liquido
igienizzante
27 lavaggi x3

5,99€



Spuma di
Sciampagna
Fustone
92 misurini

PREZZO FIDELITY
7,90€



Lysoform
pavimenti
1,1 lt

1,69
al lt € 1,54



Smac
Sgrassatore
cucina
2x650 ml

2,79
al lt € 2,15



Cif
Piatti professional
2 lt

PREZZO FIDELITY
1,79€
€ 0,90 al lt



Ren
Asciugatutto
2 veli x2 rotoli

1,79



Ren
Tovaglioli
monovelo
x 400

2,99



Ren
Tovaglioli rossi
40x40 cm
3 veli x 40

1,39



Bibo
Piatti piani rossi
compostabili x20

2,99

Bicchieri rossi
compostabili cc 200 x50

1,99

Pet Food



Purina One
Crocchette
One mini
vari tipi 800 g

3,99
al kg € 4,99



Purina
Gourmet Gold patè/
mousse vari gusti
85 g

0,75
al kg € 8,82



Puro Amore
Ammorbidente
varie profumazioni
60 lavaggi 3 lt

€ 0,66 al lt

1,99€

Bazar



Bosch
Robot da cucina
20 funzioni 800 W

PREZZO FIDELITY
69,90€



ACCADEMIA MUGNANO
Tegame cor 28 cm/
Casseruola cor 24 cm/
Pentola cor 22 cm
2 manici con coperchio

cad.
€12,90



CUOCI SCOLA
acciaio inox 18/10
6 pz 24 cm

€24,90



SET 12 PZ
CALICI VINO
+BICCHIERI ACQUA

€9,90



ARIETE
FORNO PIZZA
doppio rosso
2400W

PREZZO FIDELITY
129,90€



LAMPADA LED
PORTA BOTTIGLIA
nera/bianca/oro

€9,90



SINOTECH
AIR FRYER 5 IN 1
1500W

CAPACITÀ 25 LT

PREZZO FIDELITY
59,90€



ARIETE MACCHINA
CAFFÈ ESPRESSO
snow white/
yellow mango/sky blu
1300W

PREZZO FIDELITY
59,90€



AKAI
FORNO
ELETTRICO
VENTILATO
2000W

CAPACITÀ 52 LT

PREZZO FIDELITY
69,90€



Tognana
Forno elettrico
ventilato 1700W

CAPACITÀ 45 LT

PREZZO FIDELITY
89,90€



Bazar

**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



**Smart TV
50"**



**POLTRONA
RIJEKA**
grigia
75x68x96 cm

€ **69,90**



**ARIETE
SCOPA
ELETTRICA
EVO**
senza sacco
2 in 1

€ **49,90**



**Akai
Smart TV web OS
50" QLED 4K**

PREZZO FIDELITY

€ **249,00**



**TELEFUNKEN
SMART TV
FIRE 32"**

**Smart TV
32"**

PREZZO FIDELITY

€ **119,90**



**CANDY
CANTINETTA**
41 bottiglie

CLASSE
ENERGETICA
G

€ **169,90**



**SINGER
FERRO DA STIRO**
a caldaia con manico
in sughero 2200W
a carica continua

€ **59,90**

**KOMBO AVVITATORE 20V
IN VALIGETTA**
con 127 accessori batteria inclusa



€ **34,90**



**AKAI
LAVATRICE**
motore inverter
display T1

CLASSE
ENERGETICA
A

GIRI
1000

CAPACITÀ
7 KG

€ **179,90**



**AKAI SIDE BY SIDE
4 PORTE**

CLASSE
ENERGETICA
E

CAPACITÀ
446 LT

€ **499,00**



CLASSE
ENERGETICA
A
(lavaggio)
E
(asciugatura)

GIRI
1400

CAPACITÀ
10+7 KG

**Akai
Lavasciuga motore inverter**

PREZZO FIDELITY

€ **299,00**

Offerte valide solo per i SuperConveniente ove presente il reparto

INCREDIBILE!



Tognana
Air fryer rosso/
champagne/verde 10 lt

PREZZO FIDELITY

79,90€



CAPACITÀ
10 LT

Smart TV
40"

Di Tendenza



ù visti



Telefunken
Smart tv TiVo 40" FHD

PREZZO FIDELITY

149,90€

CAPACITÀ
20 LT



Candy
Microonde con grill 700W
potenza grill max 900W

PREZZO FIDELITY

59,90€

INQUADRA IL **QR CODE** E **SFOGLIA**
IL NOSTRO CATALOGO **DI NATALE ONLINE**



GELA (CL)
VIA VENEZIA, 319/VIA RECANATI, 96

AVOLA (SR)
VIA CADUTI DI NASSIRYA 4/6
(angolo via Siracusa)

LASCARI (PA)
CONTRADA PIANA ROMANA
SNC



superconveniente.gruppoarena.it



SERVIZIO CLIENTI
GRUPPO ARENA

Numero Verde
800557715